
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Укупно године
101 Ада 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102 Алибунар нема извештај нема извештај нема извештај нема извештај 0 0 0 0 0 0 0 0

103 Апатин 0 0 0 0 7.490.000 0 0 0 0 0 7.490.000 1

104 Бач 0 3.403.776 0 1.497.300 0 0 0 0 0 1.014.400 5.915.476 3

105 Бачка Паланка нема извештај нема извештај нема извештај 200.000 300.000 нема извештај 0 0 0 0 500.000 2

106 Бачка Топола 2.497.500 0 0 489.120 7.824.655 2.821.823 73.400 470.800 1.085.980 0 15.263.278 7

107 Бачки Петровац нема извештај нема извештај нема извештај нема извештај 0 0 0 0 0 0 0 0

108 Бела Црква нема извештај 810.795 178.399 0 0 0 144.000 0 0 0 1.133.194 3

109 Беочин 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Бечеј 6.000.000 11.400.000 3.100.000 6.900.000 0 0 0 0 0 0 27.400.000 4

111 Врбас 0 0 0 нема извештај нема извештај 0 0 0 0 0 0 0

112 Вршац нема извештај нема извештај 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

113 Жабаљ 0 0 6.864.111 2.433.562 0 4.100.301 0 0 0 0 13.397.974 3

114 Житиште 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1

115 Зрењанин 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

116 Инђија нема извештај 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

117 Ириг 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

118 Кањижа 3.856.602 626.743 0 271.294 159.314 159.314 393.597 473.000 0 121.000 6.060.864 8

119 Кикинда нема извештај нема извештај 8.311.050 3.695.841 1.561.360 3.495.384 9.923.902 2.790.302 2.214.345 1.990.455 33.982.639 8

120 Ковачица нема извештај нема извештај нема извештај 0 0 0 960.000 999.800 0 0 1.959.800 2

121 Ковин нема извештај 0 нема извештај 0 нема извештај 0 0 0 0 0 0 0

122 Кула нема извештај 0 8.886.045 7.148.347 500.000 0 545.340 990.720 0 0 18.070.452 5

123 Мали Иђош 80.400 нема извештај нема извештај 0 0 0 0 0 0 0 80.400 1

124 Нова Црња 671.868 0 нема извештај 466.400 0 0 0 1.106.445 0 63.000 2.307.713 4

125 Нови Бечеј 463.731 4.636.293 0 нема извештај нема извештај нема извештај 0 0 0 0 5.100.024 2

126 Нови Кнежевац 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 Нови Сад 0 0 нема извештај 0 1.320.000 0 0 0 0 0 1.320.000 1

128 Опово 0 нема извештај нема извештај 0 0 0 0 0 0 937.975 937.975 1

129 Оџаци 0 0 нема извештај 897.955 363.000 193.160 0 0 0 34.600 1.488.715 4

130 Панчево 744.582 40.960.000 14.987.280 9.999.932 9.999.727 9.999.727 9.998.685 11.000.000 10.999.601 10.999.951 129.689.485 10

131 Пећинци нема извештај нема извештај 0 нема извештај 0 0 0 0 нема извештај 0 0 0

132 Пландиште нема извештај нема извештај 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

133 Рума 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

134 Сента 447.404 1.266.408 3.167.316 3.418.949 1.097.029 491.520 0 0 480.000 0 10.368.626 7

135 Сечањ 0 0 0 нема извештај 0 0 0 0 0 0 0 0

136 Сомбор 11.328.000 7.786.791 105.000 3.439.090 3.999.990 3.600.000 6.907.880 5.898.515 7.999.465 0 51.064.731 9

137 Србобран 0 1.944.000 996.000 1.095.578 0 0 0 1.109.760 1.262.761 0 6.408.099 5

138 Сремска Митровица нема извештај 0 нема извештај 0 0 0 0 0 0 0 0 0

139 Сремски Карловци 0 нема извештај нема извештај нема извештај 0 нема извештај 0 0 0 0 0 0

140 Стара Пазова 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

141 Суботица 0 0 1.703.857 1.558.800 0 0 0 0 428.749 1.090.425 4.781.831 4

142 Темерин 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

143 Тител нема извештај 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

144 Чока 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

145 Шид 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Укупно динара 29.090.087 72.834.806 48.299.058 43.512.168 34.615.075 24.861.229 28.946.804 24.839.342 24.470.901 16.251.806 347.721.276

Број ЈЛС са мером 10 9 10 15 11 8 8 9 7 8 23

Постојећи извештаји 31 34 33 38 43 42 45 45 44 45 400

Прегледани извештаји 31 34 33 38 43 42 45 45 44 45 400

Приходи од закупа 2.457.051.866 3.005.004.995 1.995.602.645 2.123.737.532 2.459.391.812 1.864.414.659 2.231.750.619 2.536.354.360

Расходи по програму 2.117.445.812 2.109.265.537 1.967.549.213 1.891.958.411 1.769.665.190 1.488.406.264 1.572.545.870 1.630.146.314 1.703.000.317

% за ветрозаштитне 3,4 2,3 2,2 1,8 1,4 1,9 1,6 1,5 0,95


